
2019 年 4 月吉日 

都道府県ホッケー協会会長 各位 

関係者 各位 

 

公益社団法人日本ホッケー協会 

マスターズ部会 

会長 関谷 淳一 

 

 

“東京 2020 グランドマスターズホッケーワールドカップ”の 

選手エントリーのお願い 

 

拝啓 陽春の候  

各協会の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃はマスターズ部会にご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、2017 年 10 月に(公社)日本ホッケー協会マスターズ部会が創設され、表記大

会の開催を最重要課題として様々な取り組みを行ってまいりました。 

その結果、来年 10 月に東京オリンピック会場である大井ホッケー競技場を舞台に、 

“東京 2020 グランドマスターズホッケーワールドカップ”（仮称）を開催することと



なりました。詳細は添付資料をご参照ください。 

 

つきましては、日本各地から最強選手を発掘して大会に向けて準備いたしたいと考え、

年齢規定内の選手へのご案内とご勧誘をお願いしたく、書簡を配信させていただきまし

た。何卒ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。  

 

敬具 

 

 


